PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 347/2009

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P. Nº 113/2009, bem

como o constante no Formulário de Solicitação de Diárias, datado de

03/07/2009,

R E S O L V E

Conceder 2½ (duas e meia) diárias ao Sr. JOSÉ RIBAMAR

VIEIRA JÚNIOR, Técnico Judiciário – Artífice de Eletricidade e Comunicação,

Matrícula Nº 30816446, para viajar à cidade de Chapadinha/MA, em veículo

deste Tribunal, a fim de acompanhar o servidor Sérgio Moriah de Abreu Silva,

Analista Judiciário – Especialidade Engenharia, a fim de efetuar o recebimento definitivo
da obra de construção da Vara do Trabalho daquela cidade, conforme Portaria DG nº
343/2009.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de

pagamento referente às diárias para o período de 06 a 08/07/2009.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís, 03 de julho de 2009.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/fm